
UCHWAŁA NR 0007.62.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
zlokalizowanych na obszarze Gminy Goleszów na lata 2014 – 2017

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 5, ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
zlokalizowanych na obszarze Gminy Goleszów na lata 2014 -2017”

§ 2. Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
zlokalizowanych na obszarze Gminy Goleszów na lata 2014 -2017” obejmuje:

1) planowane do realizacji rozbudowy i modernizacje urządzeń kanalizacji sanitarnej,

2) planowane do realizacji rozbudowy i modernizacje urządzeń wodociągowych.

§ 3. Podstawą opracowania planu były:

1) obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ,

2) obowiązujące Plany miejscowe zagospodarowania przestrzennego,

3) Regulamin zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 4. 1. Potrzeby Gminy w zakresie rozwoju (rozbudowy) urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w latach 
2014-2017:

1) urządzenia wodociągowe – zadania przedstawione zostały poniżej:

L.p. Rejon Charakterystyka Szacunkowy koszt
tys. PLN

Planowany okres realizacji

1 Goleszów
ul. Żniwna

ok. 2800 m ok. 782 2014-2015

2 Cisownica
koło Grycza

ok. 1400 m ok. 532 2015-2017

2) urządzenia kanalizacyjne – zadania przedstawione zostały poniżej:

L.p. Rejon Charakterystyka Szacunkowy
koszt

tys. PLN

Planowany okres 
realizacji

1. Cisownica
do Pasiek

Budowa sieci kanalizacyjnej ok. 4000 m ok. 970 2014-2017

2. Cisownica Budowa odcinków sieci celem umożliwienia podłączenia 
budynków, szacunkowej długości ok. 700 m

ok. 150 2014-2017

3. Puńców Budowa odcinków sieci celem umożliwienia podłączenia 
budynków, szacunkowej długości ok. 700 m

ok. 150 2014-2017

§ 5. 1. Źródłem finansowania rozwoju urządzeń wodociągowych będą środki własne oraz środki zewnętrzne.

2. Źródłem finansowania rozwoju urządzeń kanalizacyjnych będą środki własne oraz zewnętrzne.

§ 6. Potrzeby w zakresie remontów urządzeń kanalizacyjnych w latach 2014-2017:

1) urządzenia oczyszczalni ścieków w Cisownicy:

L.p. Charakterystyka Szacunkowy koszt
tys. PLN

Planowany okres realizacji

Id: FC010415-BE87-4F0A-B2EB-186BDD83728B. Podpisany Strona 1



1. Konserwacja komory osadowej BOS 80 2015-2016
2. Remont zaplecza oczyszczalni 12 2014

2) urządzenia kanalizacyjne w Puńcowie:

L.p. Charakterystyka Szacunkowy koszt
tys. PLN

Planowany okres realizacji

1. Zakup pomp do pompowni sieciowych 90 2015-2017

Remonty bieżące uwzględniane są corocznie w taryfie dla zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: FC010415-BE87-4F0A-B2EB-186BDD83728B. Podpisany Strona 2




